СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	25 июля 2024 года
	г. Минеральные Воды
	№ 446

О возложении временного исполнения полномочий главы Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 13 статьи 34 Устава Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, Регламентом Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы Минераловодского муниципального округа Ставропольского края на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Гаранжу Максима Юрьевича с 26 июля 2024 года до вступления в должность вновь избранного главы Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Минеральные Воды» и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Минераловодского муниципального

округа Ставропольского края

   А.А. Зубач